

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग

राष्ट्रीय प्रौदयोगिकी संस्थान श्रीनगर, हजरतबल-190006

Department of Information Technology

National Institute of Tec National Institute of Technology Srinagar, Hazratbal-190006 शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तत्वावधान में राष्ट्रीय महत्व का एक स्वायत्त संस्थान

An Autonomous Institute of National Importance Under aegis of Ministry of Education, Govt of India

NOTICE

अधिसूचना के संदर्भ में। एनआईटी/डीएए/2023/423 दिनांक:- 27/08/2023 सूचना प्रौद्योगिकी विभाग में पीएचडी प्रवेश के लिए पीएचडी विद्वानों की काउंसलिंग 1 सितंबर 2023 को विभाग के सेमिनार हॉल में सुबह 10:00 बजे आयोजित की जाएगी, इसके लिए आदेश संख्या: एनआईटी/आईटी/2023/279 के तहत गठित विभागीय प्रवेश समिति से अनुरोध किया जाता है कि वे उक्त स्थल पर उपस्थित हों।.

With reference to notification No. NIT/DAA/2023/423 Dated: - 27/08/2023 the counseling of PhD scholars for the Ph.D admission in the Department of Information Technology will be held on 1st September 2023 in the Seminar Hall of the Department at 10:00 AM. For this Departmental admission committee of IT, constituted under order No: NIT/IT/2023/279 Dated: 31-08-2023 is hereby requested to be present in the said venue on time for the same.

Dr. Shabir Ahmad Sofi Head of the Department

Copy for information to:

- 1. Dean Academic Affairs
- 2. All concerned
- 3. Office File

Information Technology Dep

Hazratbal Srinage

Despatch